Начальнику управления социальной защиты населения администрации Борисовского района
Скорбач Галине Ивановне

                                        ___________________________________________
                                        ___________________________________________
                                                                  (фамилия, имя, отчество)

                                        Проживающего (ей) ________________________

                                        ___________________________________________

                                                                    (адрес места жительства)

заявление

Прошу Вас выдать мне удостоверение (Дети войны), так как дата моего рождения, ______________, соответствует указанному в постановлении Правительства Белгородской области от 24 сентября 2012 года № 384-пп «Об удостоверении лица, родившегося в период с 22 июня 1923 года по 3 сентября 1945 года  (Дети войны),   проживающего  на  территории  Белгородской области».
Согласен(сна) на обработку указанных мной персональных данных оператором управления социальной защиты населения администрации Борисовского района с целью реализации мер социальной поддержки,  решения вопросов социального обслуживания.

     Перечень действий с персональными данными: ввод в базу данных, смешанная обработка, передача юридическим лицам на основании Соглашений с соблюдением конфиденциальности передаваемых данных и использованием средств криптозащиты.

     Срок или условия прекращения обработки персональных данных:

ликвидация оператора.

     Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных: на основании заявления субъекта персональных данных.

«______»________________20____ года

______________

                   (подпись)